Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2021 г.   № 1-8
г. Петровск Саратовской области

Об уведомлении руководителя депутатской группы
партии «Единая Россия» в Совете депутатов
муниципального образования город Петровск

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального
образования город Петровск, Совет депутатов муниципального образования
город Петровск

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению уведомление руководителя депутатской

группы партии «Единая Россия» «О создании депутатской группы партии
«Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования город
Петровск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Петровск                                                   И.Г. Голованова